van de beslissing in de bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, van de aan de raad van bestuur verleende 
machtiging om, overeenkomstig artikel 604 van het Wetboek van vennootschappen en volgens de 
voorwaarden voorzien in artikel 6 van de statuten, het kapitaal te verhogen, en dit ten belope van een 
bedrag van maximum honderd tweeëndertig miljoen vijftienduizend zevenhonderd achtendertig euro 
(132.015.738 €). Artikel 6 van de statuten zal in die zin worden aangepast. 

3. Toegestaan kapitaal - Artikel 6 alinea 5 van de statuten. 
Voorstel tot besluit: Hernieuwen, voor een duurtijd van drie (3) jaar, te rekenen vanaf de 
bekendmaking van de beslissing in de bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, van de aan de raad van